
Частное учреждение профессионального образования  

 «авто ПРЕСТИЖ» 

 

 

Приказ № 495 

 

г. Иркутск                                                                                                    «30»  января  2021 г.                                                                                                                  

 

« Об утверждении стоимости обучения » 

В соответствии с уставом  « ПРЕСТИЖ »  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить цену на обучение: 

За теоретический курс категории А  5500  рублей. 
За теоретический курс категории В  6000  рублей. 
За теоретический курс категории С  7000  рублей. 
За теоретический курс категории D  12000  рублей. 
За теоретический курс категории СЕ  10000  рублей. 
За теоретический курс категории ВЕ  9000  рублей. 
 
 
 
За час занятия на мотоцикле 650 рублей. 
За час занятия на автомобиле категории В 900 рублей. 
За час занятия на автомобиле категории С 1000 рублей. 
За час занятия на автомобиле категории D 1100 рублей. 
За час занятия на автомобиле категории СЕ 1100 рублей. 
За час занятия на автомобиле категории ВЕ 1000 рублей. 
  

 
 
 
 
Директор «Престиж»     __________________________     Демиденко В.Н.  
 

 

 

 


		2023-02-02T13:21:05+0800
	ПРЕСТИЖ




